JBKXM8

监理通知单
工程名称：措美北控 49.5 兆瓦风力发电项目 编号：17335-JL-JBKXM8-ZL-010

致：中国电建集团贵州工程有限公司措美北控项目部

事由：关于开展 2018 年质量月活动的安排事宜

内容：今收到建设单位工作联系单 17335-SNCM-BKGL1-018 关于开展 2018 年质量月活动的安排，

现将该文件转发你单位项目部，要求你单位项目部认真学习该文件，按文件要求做好质量月活动期间

的工作，确保本次质量月活动开展富有成效，以此次活动提升项目管理人员的质量管理水平和施工班

组的施工工艺，确保工程质量。

附件：工作联系单 17335-SNCM-BKGL1-018《关于开展 2018 年质量月活动的安排》

注：本表一式 4 份，由监理项目部填写，业主项目部、施工项目部各存一份，监理项目部存 2 份。

	监理通知单（质量）-010
	JBKXM8

	18--关于开展2018年质量月活动的安排